

## Položkový rozpočet ZL 7-8

Stavba: **2020/22 MŠ Hostomice**

Objednatel: **Město Hostomice** IČO: **00233269**  
**Tyršovo náměstí 165** DIČ: **CZ00233269**  
**26724 Hostomice**

Zhotovitel: **INVESSALES, spol. s r. o.** IČO: **62957678**  
**Podskalská 22/1512** DIČ: **CZ62957678**  
**12800 Praha 2 - Nové Město**

Vypracoval: **Shrbený Jaroslav**

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	636 794,61 CZK
Základní DPH	21 %	133 726,87 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 770 521,48 CZK**

v Příbrami dne 2. 12. 2020

INVESSALES, spol. s r. o.  
 Podskalská 22/1512, Nové Město  
 12800 Praha 2  
 IČ: 62957678  
 DIČ: CZ62957678  
 OR: 128/2017 Soudu v Praze  
 odd. 13, vl. 41963

**Shrbený Jaroslav**  
 Za zhotovitele

**Za objednatele**

**KAREL PELIKÁŇ**  
 Za TDS

**ING VLADIMÍR VOTUBA**  
 Za GP

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
<b>03</b>	<b>Změny, vícepráce</b>	<b>0,00</b>	<b>636 794,61</b>	<b>133 726,87</b>	<b>770 521,48</b>
ZL 7	Výměna střešní krytiny, vč. laťování - pavilon II	0,00	382 990,24	80 427,95	463 418,19
ZL 8	Výměna střešní krytiny, vč. laťování - pavilon I	0,00	253 804,37	53 298,92	307 103,29
Celkem za stavbu		0,00	636 794,61	133 726,87	770 521,48

### Položkový rozpočet

S:	2020/99	MŠ Hostomice
O:	03	Změny, vícepráce
R:	ZL 7	Výměna střešní krytiny, vč. laťování - pavilon II

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>107 223,40</b>				
1	762342203	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm plocha : 28,44*6,3*2 polovalby : (3,5*2,2) odpočet ze soutěžního VV : -47,96	m2	318,08400 358,34400 7,70000 -47,96000	136,53	43 428,01	cena z SoD
2	762342204	Montáž kontralatí přibitím plocha : 28,44*6,3*2 polovalby : (3,5*2,2)	m2	366,04400 358,34400 7,70000	29,40	10 761,69	RTS 20/ I
3	762342812	Demontáž laťování sítěch, rozteč latí do 50 cm plocha : 28,44*6,3*2 polovalby : (3,5*2,2)	m2	366,04400 358,34400 7,70000	22,99	8 415,35	cena z SoD
4	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,63003	m3	4,63003 4,63003	1 294,49	5 993,53	cena z SoD
5	605171111	Řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m (366,044*6)*0,04*0,06 odpočet ze soutěžního VV : -0,641	m3	4,63003 5,27103 -0,64100	8 000,00	37 040,24	cena z SoD
6	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 056,38820	1,50	1 584,58	cena z SoD
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>	<b>265 763,98</b>				
7	765312810	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti plocha : 28,44*6,3*2 polovalby : (3,5*2,2)	m2	366,04400 358,34400 7,70000	68,00	24 890,99	RTS 20/ I
8	765318861	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 31,40000	m	31,40000 31,40000	38,40	1 205,76	RTS 20/ I
9	765799310	Montáž fólie na krokve přibitím podstřešní difúzní fólie Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 366,04400	m2	366,04400 366,04400	117,50	43 010,17	RTS 20/ I
10	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2 plocha : 28,44*6,3*2 polovalby : (3,5*2,2) odpočet ze soutěžního VV : -34,8	m2	331,24400 358,34400 7,70000 -34,80000	203,51	67 411,47	cena z SoD
11	765111221	Montáž krytiny keramické nárožní hrany větrané na sucho vkládaným lepicím pásem hřeben 25 2*2*2 odpočet ze soutěžního VV : -1,6	m	31,40000 25,00000 8,00000 -1,60000	230,20	7 228,28	cena z SoD
12	59660530	Taška ražená dvoudrážková rezná základní í - typ dle stávající 331,244*12	kus	3 974,92800 3 974,92800	24,10	95 795,76	cena z SoD
13	59660861.TDH	Hřebenáč 31,4*5	ks	157,00000 157,00000	142,00	22 294,00	cena z SoD
14	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	2 618,36430	1,50	3 927,55	cena z SoD
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>10 002,86</b>				
15	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,92627	200,00	3 585,25	cena z SoD
16	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	161,33641	12,00	1 936,04	cena z SoD
17	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,92627	150,00	2 688,94	cena z SoD
18	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,92627	100,00	1 792,63	cena z SoD
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>382 990,24</b>	

### Položkový rozpočet

S:	2020/99	MŠ Hostomice
O:	03	Změny, vícepráce
R:	ZL 8	Výměna střešní krytiny, vč. laťování - pavilon I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>72 004,58</b>	
1	762342203	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm 21,48*5,5*2 polovalby : (3*2) odpočet ze soutěžního VV : -28,04	m2	214,24000	136,53	29 250,19	cena z SoD
				236,28000			
				6,00000			
				-28,04000			
2	762342204	Montáž kontralatí přibitím Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 242,28000	m2	242,28000	29,40	7 123,03	RTS 20/ I
				242,28000			
3	762342812	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 242,28000	m2	242,28000	22,99	5 570,02	cena z SoD
				242,28000			
4	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,11983	1 294,49	4 038,59	cena z SoD
5	60517111	Řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m (242,28)*6*0,04*0,06 odpočet ze soutěžního VV : -0,369	m3	3,11983	8 000,00	24 958,64	cena z SoD
				3,48883			
				-0,36900			
6	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	709,40470	1,50	1 064,11	cena z SoD
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>175 108,27</b>	
7	765312810	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti 21,48*5,5*2 polovalby : (3*2)	m2	242,28000	68,00	16 475,04	RTS 20/ I
				236,28000			
				6,00000			
8	765318861	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 24,40000	m	24,40000	38,40	936,96	RTS 20/ I
				24,40000			
9	765799301	Demontáž podstřešní fólie Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 242,28000	m2	242,28000	17,50	4 239,90	RTS 20/ I
				242,28000			
10	765799310	Montáž fólie na krokve přibitím podstřešní difúzní fólie Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 242,28000	m2	242,28000	117,50	28 467,90	RTS 20/ I
				242,28000			
11	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2 21,48*5,5*2 polovalby : (3*2) odpočet ze soutěžního VV : -34,8	m2	207,48000	203,51	42 224,25	cena z SoD
				236,28000			
				6,00000			
				-34,80000			
12	765111221	Montáž krytiny keramické nárožní hrany větrané na sucho vkládaným lepícím pásem hřeben 18 2*2*2 odpočet ze soutěžního VV : -1,6	m	24,40000	116,77	2 849,19	cena z SoD
				18,00000			
				8,00000			
				-1,60000			
13	59660530	Taška ražená dvoudrážková rezná základní í - typ dle stávající 207,48*12	kus	2 489,76000	24,10	60 003,22	cena z SoD
				2 489,76000			
14	59660861.TDH	Hřebenáč 24,4*5	ks	122,00000	142,00	17 324,00	cena z SoD
				122,00000			
15	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	1 725,20460	1,50	2 587,81	cena z SoD
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>6 691,52</b>	
16	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,99197	200,00	2 398,39	cena z SoD
17	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	107,92773	12,00	1 295,13	cena z SoD
18	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,99197	150,00	1 798,80	cena z SoD
19	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,99197	100,00	1 199,20	cena z SoD
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>253 804,37</b>	